
Zarządzenie Nr 60/2011
Burmistrza Obornik

z dnia18 lutego 2011 r.

Zarządzenie Nr 60/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 18 lutego 2011 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Obornickiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 i 16 Ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 
poz. 123 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Obornickiego Ośrodka Kultury.

§ 2

Wymagania wobec kandydatów i wymagane dokumenty określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Konkurs przeprowadzany jest zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 58/2011 Burmistrza Obornik z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora Obornickiego Ośrodka Kultury.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 60/2011

Burmistrza Obornik
z dnia18 lutego 2011 r.

2/3

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

NA STANOWISKO DYREKTORA OBORNICKIEGO OŚRODKA KULTURY

Burmistrz Obornik ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Obornickiego Ośrodka Kultury.

WYMAGANIA KWALIFIKACYJNE:
I. OBLIGATORYJNE:

1. obywatelstwo polskie,
2. posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych,
3. korzystanie z pełni praw publicznych,
4. nieskazanie prawomocne za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,
5. niekaralność dyscyplinarna, brak postępowania dyscyplinarnego,
6. niekaralność związana z zakazem pełnienia funkcji kierowniczych 

(dot. dysponowania środkami publicznymi),
7. stan zdrowia pozwalający na zajmowanie ww. stanowiska,
8. nieposzlakowana opinia,
9. wykształcenie wyższe (magisterium),
10. staż pracy: min. 5 lat,
11. przedstawienie najlepszej, z punktu widzenia organizatora, koncepcji 

funkcjonowania i rozwoju Obornickiego Ośrodka Kultury oraz organizowania 
i prowadzenia przedsięwzięć promocyjnych związanych z działalnością kulturalną 
i twórczością artystyczną;

II. DODATKOWE:
1. znajomość przepisów prawa dotyczących:

 samorządu gminnego,

 organizowania i prowadzenia działalności kulturalnej,

 finansów publicznych, w tym zasad gospodarki finansowej w instytucjach kultury,

 zamówień publicznych,

 prawa pracy.
2. wiedza i doświadczenie z zakresu pozyskiwania pozabudżetowych środków 

finansowych, w tym środków UE)
3. znajomość nowoczesnych metod zarządzania,
4. zdolności menadżerskie i organizacyjne, w tym umiejętność organizowania imprez 

masowych,
5. umiejętność kierowania zespołem,
6. posiadanie cech osobowości takich, jak:

− komunikatywność,
− wysoka kultura osobista,
− kreatywność, inicjatywa i pomysłowość,
− odpowiedzialność,
− zaangażowanie;

7. posiadanie umiejętności takich, jak:
− umiejętność pracy w zespole,
− umiejętność negocjacji,
− znajomość języków obcych.

Obornicki Ośrodek Kultury
ul. Armii Poznań 18

64-600 Oborniki



Załącznik
do Zarządzenia Nr 60/2011

Burmistrza Obornik
z dnia18 lutego 2011 r.

3/3

WYMAGANE DOKUMENTY:
1. pisemne zgłoszenie do konkursu z motywacją kandydowania na stanowisko dyrektora 

Obornickiego Ośrodka Kultury (opatrzone podpisaną klauzulą: Wyrażam zgodę 
na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j.: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) oraz ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458),

2. curriculum vitae,
3. koncepcja funkcjonowania i rozwoju Obornickiego Ośrodka Kultury oraz organizowania 

i prowadzenia przedsięwzięć promocyjnych związanych z działalnością kulturalną 
i twórczością artystyczną

4. oryginał kwestionariusza osobowego dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie (dostępny 
na www.bip.oborniki.pl, zakładka Oferty pracy),

5. kserokopia obu stron dowodu osobistego,
6. kserokopia dokumentu potwierdzającego wykształcenie,
7. kserokopie dokumentów potwierdzających wymagany staż pracy,
8. oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych,
9. oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych,
10. oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego 

lub umyślne przestępstwo skarbowe,
11. oświadczenie o niekaralności związanej z zakazem pełnienia funkcji kierowniczych 

(dot. dysponowania środkami publicznymi)
12. opinia lekarza lub oświadczenie o braku przeciwwskazań do podjęcia pracy 

na ww. stanowisku w ww. warunkach. 

Dokumenty aplikacyjne należy składać w terminie do dnia 15 marca 2011 r.
osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Obornikach

bądź listownie (ul. Marsz. J. Piłsudskiego 76, 64 – 600 Oborniki)
w kopercie z napisem „Konkurs na stanowisko dyrektora OOK”.

Dokumenty aplikacyjne, które wpłyną po ww. terminie lub niekompletne nie będą 
rozpatrywane (decyduje data stempla pocztowego).

Organizator konkursu zastrzega sobie możliwość unieważnienia konkursu
bez podania przyczyn.


